ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН
ОЛЬХОНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	7  августа  2014 года
	                                           № 153/992

с. Еланцы
Об утрате статуса кандидата в депутаты Думы Ольхонского районного

муниципального образования шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 Хангорова Виктора Евгеньевича
Рассмотрев сведения о регистрации фактов смерти граждан Российской Федерации, представленных отделом по Ольхонскому району Управления государственной регистрации службы записи актов гражданского состояния Иркутской области  № 449 от 6 августа 2014 года,  в соответствии  со   статьей 33, частью 2 статьи 34 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Ольхонская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию  о факте смерти Хангорова Виктора Евгеньевича, 08.05.1983 года рождения, место жительства; Иркутская область, Ольхонский район, с.Шара-Тогот, кандидата в депутаты Думы Ольхонского районного муниципального образования по одномандатному избирательному округу № 13, выдвинутого путем самовыдвижения.
2. Направить копию решения в газету «Байкальские зори» для опубликования и разместить на официальном сайте Ольхонской территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии

А.Д.Суворов

Секретарь комиссии                                                                      Т.Г. Рудых